
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 165,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 28,64 €

Fallkniven F2 makšķernieka
nazis - jauna koncepta augstas
kvalitātes nazis zivs un gaļas
apstrādei.

Apraksts
F2 makšķernieka nazim ir plašas pielietošanas iespējas. Asmens garums un
forma ļauj labi sagriezt un iztīrīt zivis. Tas būs noteikti arī iecienīts
virtuvē, jo naža forma ļaus sagrietz visu ātri un precīzi.

F2, F3 un F4 naži pārstāv jaunu, kvalitatīvu nažu sēriju no Fallkniven, kas
paredzēti zivs un gaļas apstrādei.
To rokturis ir paņemts jau no zināmā F1 naža, savukārt asmens formas katram
modelim izveidota savādāka, katra pielāgota savam mērķim. Fallkniven mērķis
šo nažu izgatavošanā ir piedāvāt saviem klientiem augstas kvalitātes nažus,
kas izmantojami mājas ikdienā virtuvē vai gaļas pārstrādes uzņēmumos.
Fallkniven uzņēmumā šim nolūkam izmantoja ļoti labu tēraudu, ar ļoti labām
asuma noturības īpašībām, kas no vienas puses padara nazi no 5 līdz 10
reizes dārgāku nekā citu ražotāju, taču Fallkniven uzskata, ka šo nažu
sērijas lietotāji pozitīvi novērtēs šādu izvēli. Lēti naži parasti arī vāji
notur asumu, kas liek tos bieži asināt. Tas savukārt ātri noved pie tā, ka
lētais nazis tiek ātri sabojāts. Savukārt F sērijas nažu kalpošanas laiks,
patiecoties augstas kvalitātes tēraudam, ir daudz garāks. F sērijas nažu
lietošana ne tikai ļauj ekonomēt uz nažu iegādi, bet arī sagādās
komfortablu un drošu darba apstākļus.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Šis modelis ir komplektācijā ar Zytel naža maksti. Šī maksts ir droša un
stipra, un ar īpašībām, kuras būs pievilcīgas katram naža lietotājam.
Maksts ir izlieta ar injekcijas metodi.
Naža asināšanai ieteicams izmantot dimanta galodas, piemēram, Fallkniven
asināšanas galodas DC4 vai D12.

Asmens

materiāls:

Lam. VG10 (59 HRC)

Roktura

materiāls:

Thermorun

Kopējais

garums:

22,6 cm

Asmens garums: 10,0 cm

Asmens

biezums:

2,5 mm

Svars: 150 g

Valsts: Zviedrija

10 gadu garantija!

Ražotāja mājaslapa un katalogs.
Fallkniven nažu izturības testēšanas rezultāti.

       

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.fallkniven.com/
https://www.fallkniven.com/en/product-information/catalog/
index.php?option=com_content&view=article&id=114:breaktest&catid=53:info-raksti&Itemid=122
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

